רשות ניירות ערך הייעוץ המשפטי

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים

טל': 02-6556456

פקס': 02-6513646

www.isa.gov.il

10 ספטמבר 2019

י' אלול תשע"ט;

לכבוד

גילוי נאות

התנועה להגנה על ציבור המשקיעים (ע"ר)

באמצעות דוא"ל

שלום וברכה,

הנדון: בקשה להעברת מידע לפי חוק חופש המידע – התכתבות בין סגל הרשות ובין מפקח

סימוכין: פנייתכם לרשות ניירות ערך ("הרשות") מיום 14.7.2019

1.

כמו כן, ככל שננקטים הליכי אכיפה על ידי הרשות בעקבות הליך ביקורת כלשהו, ניתן גם להליך האכיפה גילוי פומבי בהתאם להוראות הדין.

3. לאחר בחינת פנייתכם הנוכחית, לא מצאנו לנכון להיעתר לה, וזאת מהטעמים שיובאו להלן:

3.1. בהתאם לסמכותה הקבועה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך" או "החוק"), הרשות נותנת לתאגיד היתר לפרסום תשקיף לאחר שנחה דעתה כי נתקיימו בטיטות התשקיף הוראות חוק ניירות ערך ודרישות הרשות על פיו ובכלל זה, גילוי כל פרט העשוי להיות חשוב למשקיע סביר.² המידע המבוקש על ידיכם הוא תכתובות בין הרשות ובין גורמים מפוקחים, שנערכו כחלק מהליך הבדיקה

חשיפת מידע שנמסר במסגרת יחסי מפקח-מפוקח לצדדים שלישיים, עלולה לפגום בהגשמת תכלית ראויה זו, באופן שיפגע בהליך קבלת מידע רלוונטי מאת המפוקחים, מתוך חשש לגילוי, ובכך לפגום ביכולת הרשות לבצע את תפקידה בהגנה על ציבור המשקיעים ואף לעלות כדי שיבוס תפקודה התקין של הרשות ופגיעה ביכולתה לבצע את תפקידה, כאמור בסעיף 9(ב)(1) לחוק חופש המידע התשנ"ח-1998 ("חוק חופש המידע"). חשוב לציין כי המסלול של חוק חופש המידע מתמקד ברשות הציבורית ותכליתו אינה קבלת מידע על מפוקחיה.³

עמדת הרשות לפיה גילוי מידע המגיע אליה מאת הגורמים המפוקחים על ידיה (בין במסגרת ביקורת ובין כחלק מהליך מתן היתר לפרסום תשקיף) עלול לעלות לכדי שיבוס תפקודה התקין של הרשות הוכרה והתקבלה במספר פסקי דין ובין היתר, פסקי דין שענינם אינו בהליכי אכיפה דווקא.

טענתכם הכללית בדבר הענות בחיוב של רשות התחרות לבקשות חופש מידע הנוגעות לבדיקות שערכה לגבי גופים עסקיים, תוך ציון שתי דוגמאות כאלה, אינה יכולה ללמד על מגמה אחרת, וכן איננו יכולים להעריך קיומם של הבדלים בדין, בפעילות הרשויות, בנסיבות לגביהן התבקש המידע, במאפייני השוק המפוקח, בהשלכות של מסירת המידע, וכדומה. בהערת אגב נציין, כי בחוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988, לא קבועה הוראת סודיות, וכי רשות התחרות יזמה תיקון חקיקה הכולל כוונה מפורשת לקבוע הוראה כאמור

⁶ סעיפים 20 ו-21 לדוח ועדת ידין; לדוח לחצו כאן.

ולצמצם את תחולת הוראות חוק חופש המידע,⁷ כך שיתכן שגם המקרים שהפניתם אליהם (ככל שניתן ללמוד מהם דבר מה) אינם משקפים מצב דברים רצוי.

4.3.

היענות לבקשות ספציפיות, ללא כל טעם מיוחד שהובא בעניינן, אינה אפשרית אף היא מכל הסיבות שפורטו לעיל, ובוודאי שלא ניתן לנמקה כשלב ראשון לפני אימוץ מדיניות שלא ניתן ואין בכוונתנו לאמצה.
5. בהעדר נסיבות מיוחדות, פנייתכם ותשובת הרשות לה צפויות להתפרסם באתר הרשות.
6. באפשרותכם לעתור כנגד עמדת הרשות, המפורטת לעיל לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים מינהליים, התש"ס-2000.

בכבוד רב,

אושרת הלל
מתמחה בייעוץ המשפטי

חנוך הגר, עו"ד
עוזר בכיר ליועץ המשפטי